3-1-3-0 207 LIBERTY SQ 207 LIBERTY SQUARE LLC 39 WALL ST, #4, NORWALK,CT 06850
3-1-31-0 0 SOUTH SMITH ST CITY OF NORWALK 125 EAST AVE, NORWALK, CT 06851
3-1-32-0 0 GOLDSTEIN PL CITY OF NORWALK 125 EAST AVE, NORWALK, CT 06851
3-1-4-0 209 LIBERTY SQ KLEITOS LLC 209 LIBERTY SQUARE, NORWALK, CT, 06855

3-1-5-0 211 LIBERTY SQ TWO HUNDRED ELEVEN LIBERTY SQUARE LLC C/O BRUCE GALL, 11 BUMBLEBEE LN, NORWALK, CT  06851 10/23/2019

3-1-6-0 213 LIBERTY SQ RICHARD M & PATSY R BRESCIA TRUSTEE 136 EAST AVE UNIT 2-D, NORWALK,CT, 06851
3-1-7-0 215 LIBERTY SQ LIAM BLAIR ESTATE & MARY D BLAIR 22 GRANITE DR, NORWALK, CT 06851